
č smlomv objednatele 01L.'34/04.'0(>0 l^6.'2C>2 l

Hlavni mé stu Praha.
se sídlem Praha I. Mariánské nam 2.
/^stoupené !”g. Martinem Čem usem. ředitelem odboru u/cmmho rozvoje. 
IČO 0(106458).
DIC CZ0QQ64581. 
bankovní spojem 
číslo úctu
(dále jen ..objednatel **>
a
cz film production s.r.o.
zastoupenv Kamilem Masmčkou. jednatelem 
sídlo Sokolská l>8. 281 01 Velím
/apsan v v obchodním re i stři ku vedeném Mostském soudem v Pra/e. oddíl C vložka I8766X 
IČO 24106215 
bankov ni spojem 
číslo učtu
(dále ien ..zpracovatel *)

v souladu s ustanovením $ 1746 odsl 2 zákona 0 X9/20I2 Sb . občanské zákoník, ve znění pozdějších 
předpisu a ustanoveni ě 61 zakona č 121 ••'2000 Sb . o právu autorském, ve zném pozdéišich předpisu.
tuto

Rámcovou dohodu č. L>1 L/34/CM/000196/2021

s na/vetn

Strcaming a záznam akci v roce 2021

(dále jen .smlouva**)

. Předmět smlouvy

l Předmětem teto smlouvy ic zavazek zpracovatele zaústit hve slreammg a zaznam z akci 
Spolupořádán)ch objednatelem, primárné v Cením architektur) a městského plánování v ]>ripndé 
potřeb' na dalších mi slech na územ i hlavního města Piuhv (dále jen . před met smlouv v ”) a zavazek 
Obiednatele řádné předmět smlouv v přev/it za podmínek určenveh v cl IV tétosmlouv) a v souladu s 
čl II teto smlouv v uhiadit zpracov ateh sjednanou cenu

2 Konkí ctm specifikace leduotl iv v cli požadovameh plněni
- bude dle potřeba pokvnu objednatele zaslána zpracovateli v/d) písemné na adresu /prncuvatele nebo 
na e*mail kontaktní osob' zpracovatele, a to v dostatečném časovém předstihu zároveň s dilči 
obiednav kou

o Objednatel se zavazuje posk vinout zpracovateli součinnost nutnou k realizaci předmětu smlouv v 

4 Plném předmětu smlouvy bude provedeno za podmínek stanovených v této smlouvě (včetně příloh).

k plném vcřcine zakazkvv v zv v

II, Cena a platební podmínky

I. Předmět smlouv) bude realizován a oděv zdán na základě dílcích objednávek. Objedná'kv. 
budou realizován' elektronicky (e •mailem) prostřednictvím kontaktní osob v uvede ne v ěl XII odst. 3 

teto smlouv v

Slranka 1 z 7



č smlouvv objednatele 01L.'34/04.'0(>0 l^6.'2C>2 l

2. Celková cena /a zpracovaní předmětu smlouvv čmí maximálně:

100.000,- Kč bez DPH (slov v stotisickorun českveh).

121.000,- Kčs DPH (slow stodv acct|edentisickomn českveh)

Objednatel není pounen \> čerpat celou částku.

Ceny dílčích částí predmčlu smlouvy jsou určeny přílohou ř. 1 léto smlouvy.

3 Pl;itb;i za splněni předmětu smloum se uskutečni po předaní lednothvveh části předmětu smloum. 
a tu po obu ústraň něm podepsam akeeptaěmho protokolu

4 Cena modena v čl II odst 2 této smloum muže b\t měněna pou/e v souuslosti se /měnou sa/eb DPH 
ěi juivcli danuvvcli předpisu majících vliv nucenu předmětu plněni Rozhodném dnem ie den změm 
sazbv DPH

5 Sjodnatin cena v sobě zahrnuje ^škeie naklad> zpracovatele /a jeab/aci předmětu smloum 
podle teto smloum a zpracovatel nemá naiok na jakoukoln další platbu soumsojící spjovádémm 
předmětu smloum

6 Objednatel je po mhou zaplatit zpracovateli cenu za předmět smloum na /akladě řádně a oprávněně 
v vstaveného daňového dok ladu (fakt ur>). a to se splatnosti 21 dnu ode dne doručení fákturv objednateli

7 Radnvm v vstavením fakturx se rozumí v v stavem fakturx zpracovatelem. |ež ma veškero 
náležitosti daň o v eho dokladu požadované prav nimi předpisv. ze i měna zákonem č. 2?ň'2004 Sb . o dam 
/.přidané hodnot). ve /.něm pozdějších předpisu Na faktuře musí být dále uvedeno číslo smlouvy 
DlL/34/04/000196/2021 část) předmětu plnění a datum objednání dílčí objednávky objednatelem

zpracov atelem
za provedeuv a na základě akccptacního protokolu předauv předmět smloum dle čl IV 
teto smloum

8 Oprávněném faktuře faktuřev v stav cmv vstav cinm se rozumí

v V případe, že faktura ne'bude v vstav en a oprávněně, nem obiednatel povinen ii proplatit.

10 V případě, /e faktura nebude v v stavena řádně v souladu se zákonem a nebude obsahovat předepsané 
náležitosti, je objednatel Oprávněn vrátil ji zpracovateli k doplněni Vlakovém případě se zastaví pluuiti 
Ihutv splatnosti a nova Hnita splatnosti začne běžet doručením opravené fakturv

I l Objednatel neposkvrní e zalohv

III. Termín plnění

Předpokládaná doba plněni předmětu smloum je do 31. 12. 2021 Předmět smloum bude realizován 
průběžně. vžd\ na zakladě jednotil v ech dílčích objednávek objednatele adilčieh term mu objednatele

IV. Znúsoh nlncnt a místo nředání nřcdmčtu smlouvy

l Zpracovatel se zav azii|C zpracovat a odevzdat dilči plném. iehož předmětem |C livc streammg. v vstupem 
bude online stream v rámci dílčích plněni včetně jeho záznamu případné dle dílci dohod) s technikem 
obiednatele Konkrétní lep služeb dle přílohv č 
vždv před konkrétním natáčením Zpracovatel bude po dobu účinnosti teto smloum uchovávat 
nesestnham materiál natočenv bohem dílčích plném, a to tak. že u každého dílčího plném uchová 
nc sestřihán) matena! po dobu 30 dni od ddéiho odevzdáni, pokud objednatel nerozhodne jinak.

bude se zhotovitelem doiednan

Slranka 2 z 7



č smlouvv objednatele 01L.'34/04.'0(>0 l^6.'2C>2 l

2. Místem předáni předmětu smlouv > je sídlo objednatele. Mariánské nám. 2. Praha 1

? Oh|cdnatel není povinen předmět smlouvv převzít a uzavřít akceptacni protokol, pokud předmět 
smlouvv nesplňii|c některv z požadavku na |eho kvalitu stanovenou v ČI. VI této smlouvv 'lepře 
podpisem akceptačmho protokolu zpracovateli vzniká práv o v souladu > čl. II teto smlouv > na zaplaceni 
cenv předmětu smiouvv

4 Vlastnické právo k předmětu smlouvv přechází na ob|ednatele okamžikem |eho předám a převzetí 
dle tohoto článku

5 Du dob\ stanovené v odst 5 tohoto článku nese nebezpečí škod v na předmětu smlouvv zpraeovatel

V. |i stanovení o pod dodavatelích

Zpjacovatel se zavazuje v souladu $ podanou nabídkou na veřejnou zaknzku ..Sticammg a záznam akci 
v roce 202U" zalistovat \eskere smluvní povinnosti sám.li bezúěasti poddodav atolu

VI. Kvalita předmětu smlouvv

1 Předmět smlouvv musí bvt zpracovatelem proveden řádně. ve stanoveném terminu a s odbornou peci

2 Rudné a ve stanov en\cli terminech se rozumí provedeni před metu smlouvv v souladu 
s čl III teto smlouvv. vc stavu, icž odpovídá požadavkům na kvalitu předmětu smlouvv. 
resp. podmínkám stanoven v m v právních předpisech a zavazne techmckvch normách, požadavkům 
na kvalitu předmětu smlom \

Vil. Odpovědnost za vadv předmětu smlouvv

l Zpracovatel odpov idá za to. že předmět teto smlouv v je prov edem podle podmínek smlouv v. zadav aei 
dokumentace, a že bude mít vlastnosti stanovené právními předpisv teehmckvmi normami, připadne 
v lastnosti ohv v kle

2 Vad\ v vlčeno v akceptačnim protokolu, které nebraní akceptaci, se zpracovatel zavazuje odstranit 
ve Ihutáeh stanové meh v akccptačnim protokolu

v V případe prodleni zpracovatele s oebt raně.... i v aci V v tčen v cli v akccptačnim protokolu, má objednatel
vedle vviičtovani smluvní pokut) právo pověřit odstraněním \ad> pupř vad třeli osobu Objednateli 
v tomto případě v zmká právo nárokovat zaplaceni v v naložených finančnieh nakladu na odstraněni v ad v 
na zpracovateli

4 Zpracovatel ručí za případné dotčení práva jakékoliv třetí osob) vvplváající / prum\$lu\eho 
nebo duše v mho vlastni civ i související s plněním předmětu smlouvv. a to na územ i Ccske republiky 
i mimo něj

5 Pokud bude mít předmět smlouv v právní \ad>. zpracovatel je povmeu na vlastní náklad v uČnnt všechna 
opatřeni nezbvtna k odstraněni právní vadv předmětu smlouvv Zpracovatel nese veškerě naklad v 
a hradí veškerě oprav ně ne narok v třetích osob.

6. V případě. ZC b> $e zpracovatel mohl při plném předmětu smlouvv dostat dokonlliktu zá|tnu 
mezi objednatelem a jinou osobou, ic povinen okamžitě n;i takovou možnost upozornit objednatele 
a předložit mu navili řešeni. V při pádě porušeni tohoto 2avazku odpov ida objednateli za způsobenou 
škodu v plném rozsahu

Strunku 3 z 7



č smlouvv objednatele 01L.'34/04.'0(>0 l^6.'2C>2 l

Vlil, Srnlusní Dokula

I. 7a prodlení s terminem předáni před metu smlouvv dle cl. IV. odst. I teto smlouvv zaplatí zpracovatel 
obicdnnteli smluvní pokutu ve v\ši HKH).- kč (slov v ledenlisie korun ěcskveh) za kuždv započatv 
den prodleni

2 V p íi pad c. že ob i ednate I od^toi ipí od dílcích obj cd n a v ek v e I h uté d o 24 hod i n p íed j oj i cli pl né n i m /a p I ati 
u b i ed natě l zpracov at e I i 5 i f% z c e n\ dílci cli u bi ed náv ck V p ří páde. že ob i cdn at c I od st u u pi 
od dílcích obiednavek ve Unitě kratší než 24 hodin před ieiich plněním zaplatí obicdnatel zpracovateli 
100% z cenv dílčích ob|edna\ck

3 7pracovatol jo dále pov men objednateli zaplatit smluv ni pokutu /a porubení mže uvědom"ch ustanoveni 
této smlouvv

a) 7a každé jednotlivé porn sem povinnosti uvedené ' čl IX této smlouvv je zpracovatel povinen zaplatit 
obiednateli smluv ni pokutu ve v vši 5(i fHKi.- ké

b) Za každé icdnotlne porušeni povinnosti uvedenveh v čl X teto smlouvv tvkaiicich se ochran v 
duvcrnvch infonnaci a obchodního taicmstv i. ie zpracovatel povinen zaplatit obiednnteli smluvní pokutu 
ve v vši áO í)0(i.- ké

4 V případe škodv vznikle o bi ednate li porušením povinnosti zpmcovatclc. ic tento povinen škodu 
obiednateli uhradit

? Objednatel ie oprávněn omluvní pokutu, připadne vzniklou náhradu škodv. na které mu v důsledku 
porušeni zavazku zpmcovatclc vznikl právní narok, započíst proti kterékoliv úhradě, která přísluší 
zpracovateli dle přislušnvch ustanoveni smlouvv.

6 Smluvní pokuta sjednaná dle tohoto Článku |v Splatná do Iň kalendářních
dnu od Okamžiku každého jednotlivého porušeni ustanoveni specifikovaného v této smlouvě, 
a to na účet objednatele uvědom v znliloví teto smlouvv Obiednate) io oprávněn započíst splatnou 
smluvní pokutu pioti iakěkoli pohledávce zpracovatele vuci obieduateli

7 Ustanov ....... tohoto Článku O smluvní pokutě nem dotčeno domahat se práva
na nahradil škodv. smluv ni stran v tedv nebudou aplikovat ustanov oni £ 2(>50 občanského zákoníku

IX. Ustanoveni o právním vztahu k autorskému zákonu

Jicenčni doložka"

l Zpracovatel poskvtne obiednaleli v\hradní neomezenou licenci k předmětu smlouvv. a to včeně. časov č 
a mistně

2 Objednatel je oprávněn zcela nebo zčásti oprávnění tvořiei součást licence poskvrnou! tfeti osobě 
(pod licence)

3 Odměna /a poskvtnutí licence ic zahrnuta ve sjednané eeué dle cl II této smlouvv

4 Pro v v loučeni všech podiv bn ostí platí, že se zpracovatel zavazuie za i i slit právo používal patentv. 
ochranné znamkv. licence, piumv slově vzorv. knovv-how. software a prav a z duševního vlastnictví. 
ne/b>t”é se vztahujici k předmětu smlouvv. které jsou nutné pro provoz a jeho vvužui. 
a to současně s předaním před metu smlouv v nebo icho části obiednateli

Strunka 4 z 7



č smlouvv objednatele 01L.'34/04.'0(>0 l^6.'2C>2 l

X. Ochranu důvěrných informací

1 Smluvní stranv se zavazuji, že pro |íne učelv. než je plném předmětu této smlouvv a jednom směřující k 
plném po\ innosti n vvkonu práv w plvvapcich 2teto smlouvv. jíně osobě nesdělí, nezpřístupni, pro sebe 
nebo pro ji ”ěho no\>u/iji obchodní tajemství druhé smluvní stranv. o ném/ se dověděl > nebo do/v i tak. 
/.c jim b>lo nebo bude svěřeno nebo se jim stalo jinak přístupném v souvislosti s plněním této smlouvv. 
obchodním éi pnvm jednáním, které spolu vedl v nebo povedou. Povinnosti zachovávat obchodní 
tniemstvi stanovené v tomto článku odst l až á teto smlouvv se nelvkap zákon melt povinnosti 
obiednatele (jako nnpř zveřejnit zněm smlouvv v souladu se zákonem oveřeptveh zakázkách či 
v souladu se /akonem o registru smluv)

2 Obchodním tajemstvím se pro ťicelv teto smlouvv rozumí veškeré skutečnosti obchodní, vvrobní 
či technicko pov aln souviscpci s činnosti smluvních stran, zei měna veškera prumv slov a prava a knovv- 
Itow. ktere maií skutečnou nebo alespoň potenciální materiál ní či ne materiál ní hodnotu, neisou v 
obchodních km/ích bé/né dostupné a ma|i bvt podle vůle smluvních stran utaienv

? Smluvní stranv se zavazup. že ke skutečnostem tvořícím obchodní taiemstvi. umožni přistup pouze 
pracovníkům a osobám, ktere se smluvně zavazalv mlčenlivosti o skutečnostech tvořících obchodní 
tajemství

4 Smluvní stranv |sou povmnv zachovávat obchodní taiemstvi 1 po skončeni tohoto smluvního vztahu 
po dobu. po kterou trván skutečnosti obchodní taiemstvi tvořící

5 Smluvní stranv se zavazuii. že informace získané od druhé smluvní stranv nebo při spolupráci 
sni ne\vuži|i k vlastni vvdčlečne činnosti a ani neumožni. ab\ ie k vvdelečne činnost) vuižila třetí 
osoba

XI. Trváni a ukončení smlouvv

I Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, účinnosti nab>\a dnem /veřejném v registru smluv a konči 
dnem 20. 12. 2021, případné okamžikem, kdv cena veškerých celkové poskvtnutvch služeb dosáhne 
castkvdle či II odst 2 smlouvv Platí termín, kterv nastane dříve

2 Smlouva mu/O zamknout

a) písemnou dohodou smluvních stran.

b) písemnou vvpovédi /a podmínek uvedenvgh v odst 2 tohoto článku.

c) odstoupením od smlouvv

d) v v čerpáním finančního hnutu uvedeného v Čl 11 odst 2 této smlouvv

? Smluvili stranv mohou podat vvpovéd* 1 bez udám důvodů Vvpovédni Ihutačim ? měsíce a počiua běžet 
prvním dnem kalo udám i ho měsíce následní iciho po měsíci, v němž In la v v po v eď druhé smluvní stinné 
doručena

4 Oh|ednate) ma právo odstoupit od teto smlouv \:

a) neodstrani-l) zpracovatel v ad v předmětu smlouvv ani v dodatečné Ihutč nad rámec Ihutv 
pro odstraněn) vad branících užívaní předmětu smlouvv stanovené v akceplacním protokolu nebo 
oznámi-li před jejím upiv nutim. že \ad\ neodstraní.

b) lest li že bv I prohlášen úpadek zpracovatele ve smvslu zákon a é. IH 2/2 Ol Ní Sb.. msol voněni zákon, 
ve zněm pozdějších předpisu.

Slranka 5 z 7



ě. smlouvy objednatele: D1L/34/04/000196/2021

c) pokud bude zpracovatel v prodleni s dodáním předmětu smlouvy Či jeho části o více než 30 dni.

d) jestliže předmět smlouvy nebude splňovat parametry stanovené v teto smlouvě, zadávací dokumentaci 
dle čl I odst. 3 teto smlouv y, obecně závaznými právními předpisy či technickými normami,

c) jestliže zpracovalel pozbude oprávněni, které vyžaduje provedeni a dodáni předmětu smlouvy.

f) jestliže zpracovatel vstoupí do likvidace.

g) v případě, kdy bude plněni prováděno v rozporu s Čl. V této smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčích objednávek ve Ihutě do 48 hodin před jejich plněním 
bez povinnosti platby a bez pokuty.

XII. I stanovení o doručováni

1. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se doručují na adresu objednatele nebo zpracovatele 
uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhů plněni této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z účastníku, je pov inen tento účastník neprodlené písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, 
a to způsobem uvedeným v tomto článku.

2. Nebyl -li objednatel nebo zpracovatel na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím 
poštovního doručovatele uloží na poště. Ncvyzvedne-li si účastník zásilku do deseti kalendářních 
dnu od uložení, považuje se poslední den této Ihuty za den doručeni, i když se účastník o doručeni 
nedozvěděl.

3. Kontaktní osobou na straně objednatele je 
e-mail: e-mail: 

e-mail:e-mail:

4. Kontaktní osobou na straně zpracovatele je e-mail:

XIII. Závěrečná ustanoveni

1. Právni vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídi. pokud z této smlouvy 
nevyplývá něco jiného, ustanoveními občanského zákoníku a právním řádem České republiky. 
V případě, že by se stalo některé ustanoveni smlouvy neplatným, zůstávají ostatní ustanoveni i nadále 
v platnosti, ledaže práv ní předpis stanoví jinak. Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy 
přecházejí na jejich právní nástupce.

2. Příloha této smlouvy jc její nedílnou součásti.

3. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze pisemně. a to číslovanými dodatky, pode psanými 
oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany se zároveň zavazují, že všechny informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní 
stranou, nezpřístupni třetím osobám pro jiné účely, než pro plněni závazku stanovených touto smlouvou. 
Toto se netýká zákonných povinnosti (jako např. zveřejnit znění smlouvy v souladu se zákonem 
o veřejných zakázkách či v souladu se zákonem o registru smluv).

5. lato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost originálu. 
Zpracovatel a objednatel obdrží po dvou vy hotoveni.

Stránka 6 z 7



č. smlouvy objednatele: DIL/34/04/000196/2021

6. Smluvní strany sc dohodly, že žádná z nich neni oprávněna postoupit svá práva a povinnosti, vypivvajici 
z této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. K přechodu práv a 
povinností na právní nástupce stran se souhlas nevyžaduje.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Objednatel zajisti zveřejněni smlouvy zasláním správci registru smluv 
nejpozdéji ve Ihuté do 30 dnu od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Zpracovatel obdrži 
potvrzeni o uveřejněni v registru smluv automaticky vygenerované správcem registru smluv 
do své datové schránky. Smluvní strany dále prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažuji za obchodili tajemství ve smyslu ustanoveni $ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni 
k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Plněni předmětu této smlouvy v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti této smlouvy, 
tedy před zveřejněním v registru smluv, sc považuje za plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti 
z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

9. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s poskytnutím informaci o smlouvě v rozsahu zákona 
Č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu.

10.Smluvní strany tímto prohlašuji, že neexistuje žádné ústní ujednáni, žádná smlouva či řízeni týkající 
se některé smluvili strany, které by nepříznivě ovlivnilo splněni závazku vyplývajících z této smlouvy. 
Zároveň svým podpisem potvrzují, že veškerá prohlášení a dokumenty podle této smlouvy jsou 
pravdivé, úplné, přesné, platné a právně vynutitelné.

11 Smluvní strany dále prohlašuji, že si smlouvu, včetně jejich příloh pečlivé přečetly, všem ustanovením 
smlouvy rozumí, že nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek Na důkaz 
svého souhlasu učiněného vážně a svobodné smlouvu vlastnoručně podepisuji.

V Praze dne........ V.............dne.........

Digitálně podepsal 
Martin Čemus 
Datum: 2021.06.15 
10^)7:13 -t02’00'

Kamil
Kvasnička

Martin
Čemus

Poůpsai Kamil KVtóNíKa 
DN- oi-Kamil KvaswOa c=CZ o*a 
Um piotturltcn » r o . oj- 1 
snail-Ka<i«lř»u*«iraz6")|@omal.cc«’ 
IX-.oI Schvaluj toilo dcwumen! 
Ob-n 2021 C6 10 17 lOífi *0'W

Ing. Martin Čemus Kamil Kvasnička

ředitel odboru územního plánováni 
Magistrát hlavního města Prahy

jednatel
cz film production s.r.o.

Stránka 7 z 7


